2018.4▲
2019.3
1608
箱
体
E
n
cl

(mm)
最大直径
(mm)
螺纹直径 紧固扭矩
(N·m)
自重
(g/个)
数量
螺栓 螺母
MJSD20-6P
标准型
20 22 － M6×7
4～5
9
6个/包
MJSD24-6P 24 29 － M6×8 12
MJSD32S-6P 32 22 － M6×8 11
MJSD20T-6P 20 22 M6×13 M6×7 12
MJSD24T-6P 24 29 M6×13 M6×8 15
MJSD32ST-6P 32 22 M6×13 M6×8 14
MJSD32-6P 32 39 － M8×10
20
28
MJSD32T-6P 32 39 M8×20 M8×10 36
MJSD24P-6P
面板安装型
24 29
M5×5 M5×6.5 20
15
MJSD24SP-6P 24 22 12
MJSD32SP-6P 32 22 14
1包起接受订购!